Cu acea ocaziune dl *Ioan Iliu*, notar în Orlat a binevoit a ne trimite 3 cor., ca răscumpărare a biletelor, iar ca suprasolviri au contribuit: *Lazar Vulc*, din Sibiu 2 cor., *C. Bacă*, paroh, *Poplaca* 50 fl. și *T. Benchea*, inv., *Roșia* 50 fl.

Primească sus numiții domni espreșiunea sincerei noastre mulțumite, ce și pe această cale le aducem.

Turnișor, la 2/15 Febr. 1913.

Pentru corul bisericesc:

Romul Flatoș
paroh-prezident.

Subscrișul în numele parohienilor mei aduc și pe această cale cele mai călduroase mulțumite consătenilor mei *Ioan Tirt* și *Ioan Marcu*, cari fiind duși în America, nu și-au uitat de sfânta noastră biserică nici acolo, ci prin jertfe

Suma totală 41 dolari 65 cenți, care se va folosi pentru cumpărarea unui candelabru în biserică.

Tuturor marinosilor donatori li se esprimă și pe această cale în numele comitetului parohial din partea subscrișului mulțumită călduroasă.

Boșorod, la 1/14 Februarie 1913.

Nicolau Popa
preot gr.-or.

*) Pentru cele publicate în rubrica aceasta redacțiunea nu primește răspunderea.

„Cassa de păstrare (reuniune)“ în Săliște.

Convocare.

P. T. Membrii „Cassei de păstrare (reuniune) în Săliște“, sunt invitați la

a XXIX-a adunare generală ordinară,

conform §.